
 
 

Институт за економски стратегии и меѓународни односи - ОХРИД 
Димитрије Туцовиќ 24, Скопје, Македонија тел/факс +389 2 322 44 57 

www.oi.org.mk; e-mail: info@oi.org.mk  
 

 

 
 
 

 
                            
           Предмет: Покана  
 

 
Почитувани, 

 
Ве известуваме дека Институтот за економски стратегии и 

меѓународни односи – ОХРИД, ќе одржи презентација на третиот и четвртиот 
извештај од мониторингот на перформансите на Владата на Република 
Македонија кој го покрива периодот август – септември, октомври - ноември 
2007 година.  
 
 Проектот „Мониторинг на Лидерство“  вклучува детални анализи и 
извештаи за активностите на Владата, наспроти ветувањата направени од 
владеачката коалиција во текот на кампањата. Извештаите се стремат да дадат 
една јасна слика на пошироката јавност за планираните, остварените и 
неостварените реформи на Владата, преку мониторинг базиран на перформанси 
со конструктивна и компаративна анализа во 11 области од општествениот 
живот: фискална и монетарна политика, трговија и индустриска политика, 
финансиски и пензиски систем, економија на знаење, образование, 
земјоделство, надворешни работи, внатрешни работи, здравство, транспорт и 
врски, спорт.           
 
   Чест ни е да Ве поканиме на презентацијата што ќе се одржи во 
Холидеј Ин, сала Милениум 1, среда 19-ти декември 2007, во 11:00 часот.  
 

Ве молиме за потврда на Вашето присуство на тел./факс:02/3 22 44 57 
или на e-mail: info@oi.org.mk  најкасно до 18-ти декември 2007, 14:00 часот. 

 
 
Со почит, 
 
 
М-р Билјана Јанева 
Извршен директор 


